О внесении изменений в решение акима Байзакского района от 11 декабря 2018
года №5 "Об образовании избирательных участков"

Утративший силу
Решение акима Байзакского района Жамбылской области от 22 августа 2023 года
№ 1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области от 24
августа 2023 года № 5075. Утратило силу решением акима Байзакского района
Жамбылской области от 15 ноября 2023 года № 3
      Сноска. Утратило силу решением акима Байзакского района Жамбылской
области от 15.11.2023  (вводится в действие со дня первого официального № 3
опубликования).
      РЕШИЛ:
      1. Внести в решение акима Байзакского района от от 11 декабря 2018 года №
5 "Об образовании избирательных участков" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за ) № 4023
следующее изменение:
      в  к указанному решению изменить границы избирательних приложении
участков № 136, № 137 на территории Байзакского района.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Байзакского района.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Исполняющий обязанности
      акима Байзакского района Т. Жамалов

      "Согласовано"
      Байзакская
      районная территориальная
      избирательная комиссия

Приложение решению акимата
Исполняющий обязанности акима

Байзакского района от 22 августа 2023
года № 1

Об изменении месторасположения и границ избирательных участков на территории
Байзакского района

      Избирательный участок № 136.
      Границы: села Кокбастау, Тегистик, Торегельды.

      Избирательный участок № 137.
      Границы: села Жанатурмыс, Жибек жолы, разъезд Кайнар.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан